KATAZTAZH AMNOPPINTEQN ZzTIZ AOAHTIKEZ AOKIMAZIEZ

O1 TapakdTw uttown@iol Trou egetaotnkav tnv 14/3/2025 kpibnkav atroppITITéO! :

A/A KQAIKOZ NMANEAAHNIQN

OMAAA

MAPATHPHZEIZ

1

25053888

702

25068298

714

ATTOpPiPONKE OTa ABANTIKA TECT
(KoAuupnon) yia t1n ZxoAl ZNA-
MAX.

ATTOpPIPONKE OTa ABANTIKA TEOT
(KoAuupnaon) yia 1n ZxoArl ZMYN

24041218

714

ATtroppipBnke ota aBANTIKA TECT
(‘Ywog) yia 1n ZxoA ZZE-OlAA,
ZNA-MAX., ZNA-MHX., ZMY-
OlMAA. AtroppipBnke oTa
aBANTIKG TeOT (KOAUPBNON) yia T
2xoAl ZNA-MAX., ENA-MHX.,
ZMYN

25068288

714

ATToppipOnkKe oTa aBANTIKA TEOT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoArj ZNA-
MAX., ZNA-MHX.

25068301

714

ATTOpPIPONKE OTa ABANTIKA TECT
(KoAuupnaon) yia 1n ZxoAl ZMYN

25041413

714

ATTOpPiPONKE OTa ABANTIKA TEOT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoAl ZNA-
MAX., ZNA-MHX., ZMYN

25068160

714

10

25065916

24041774

24068855

810

815

815

ATTOppiPONKE OTa ABANTIKA TECT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoAl ZNA-
MAX., ZNA-MHX.
ATTOpPiPONKE OTa ABANTIKA TECT
(KoAuupnaon) yia 1n ZxoAl ZMYN

ATtToppiPONnKE OTa ABANTIKA TECT
(1000u) yia TN Zx0AN ZMY-OlAA

ATTOppiPONKE OTa ABANTIKA TECT
(1000p) a1dé OAEZ TIG ZX0AG.

11

25041776

815

ATTOppiPONKE OTa ABANTIKA TECT
(1000p) a1rdé OAEZ TIG 2X0AEG.

12

25068428

815

ATTOpPiPONKE OTa ABANTIKA TEOT
(1000p) atré OAEZ TIG 2XOAEG.

13

14/3/2025 13:35:39

25068156

815

ATtToppipOnke oTa AOANTIKA TECT
(1000p) a1rdé OAEZX TIG 2X0AEG.




A/A KOAIKOZ NMANEAAHNIQN

OMAAA

MAPATHPHZEIZ

14

15

25030609

25042528

815

815

ATtTOppiPONKE OTa ABANTIKA TECT
(1000p) yia T ZxoAn ZXE-OIAA,
2MY-OlMAA

ATTOpPiPONKE OTa ABANTIKA TEOT
(1000p) y1a T ZxoAn ZZE-OIAA,
2MY-OlAA

16

17

14/3/2025 13:35:39

25068143

25118158

815

822

ATTOppiPONKE OTa ABANTIKA TEOT
(1000u) yia TN Zx0AN ZZE-OTMAA,
ZMY-OlAA

ATToppiPOnKe oTa ABANTIKA TEOT
(‘Ywog) yia 1n ZxoAn ZMY-OlMAA.
ATTOopPIPONKE oTa ABANTIKG TEOT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoAl ZMYN




